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"Toshkem shahar Shalr<ontohur tuman Xalq ta'limi bo'limi tasamrfidagi
-: 1G >onli umumta'lim maktabni joriy ta'mirlash ishlari,, bo,yicha

Eng yaxshi takliflarni tanlashda ma'lumot jadvali
Bu'm]imda En-e 1-axshi takliflami tanlash (keying o'rinlarda tanlash deb yuritiladi) mavzusi bo,1ic-

aniq qoidalar- shuningdek, tanlash hujjatlarining boshqa bo'limlarida keitirilgan ma,Iumotlar r-ok;
talablar mavjud



A.Tursunov

Bo'lim nomi

uyurtmachi:
Toshkent shahar Shayr<ontohur tuman Xalq ta,limi bo.limitasarrufi dagi 3 1 6_umumta,lim maktabi

ANLASH PREDMETI:
Toshkent shahar Shayxontohur tuman Xalq ta,limi bo.limitasarrufi dagi 3 1 6_umumta,lim maktabianlash tartib raqami:

uyurtmachining manzili
rg'tanlsh uchun kontaktlar:

Toshkent shahar, Shayxontolur tumani,
+99871 244 65 03'

'ul shaxs bilan bog,lanish tel:
anlov e'lon qilinadigan portal tu*.u, u*Ooro,Oonffi
shtirokchilar tanlashda ishtiro "i:tf"ff 
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etrsh huquqiga ega emas

tsenziyalangan ish turlari Ushbu turdagi obektlar bo'yicha litsenziya talab etilmaydiifining arn.atl rltiau-i q ubut q itirht bueffi
akliflarni qabul qilish T4linu'

;ii,:'iSi 
tarti bda elektron iizil 6;ilil tomonidan qabul

'anlash va takliflarni ochish
nalga oshirish shakli Elektron ko.rinishda

aklifl arni baholash muddati
Tanl ov takl ifi ni buh:]ff I -@

shmaydianlash tili:
liyalashtirish manbai

O'zbek so.mi
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ENG YAXSHI TAKLIFLARNI TANLASHDA ISHTIROK

ETISH UCHUN TAKLIFNOMA

"Korxona nomi" nomidan eng yaxshi takliflami tanlashda ishtirok etishga ishtirokchilarini
taklif etamiz va quyidagi ob'ekt bo'yicha tanlash taklifini taqdim etilishini so'raymiz.

Ob'ekt nomi: << Toshkent shahar Shayxontohur tuman Xalq ta'limi bo'limi tasarrufidagi
316-umumta'lim maktabi >

Ob 'ektning boshlang'ich narxi (QQS bilan) 919 051 006 so'm.
Ishlarni tugallash muddati -20 rcun.

t Buyurtmachi: "Toshkent shahar Shayxontohur tuman Xalq ta'limi bo'limi tasarrufidagi
316-umumta'lim maktablari": Toshkent shahar, Shayxontohur tuman, tel raqam: +99811 244
65 03:

Loyihani moliyalashtirish manbasi : Davlat byudj eti.
Taklif etilgan shartlar bo'yicha tanlashda murojaat bilan mahalliy tashkilotlari

ishtirok etishlari mumkin.
Tanlashda ishtirok etishi uchun ishtirokchilarga qu)ridagi talablar qo')'iladi:
fuqarolik-muomala layoqati va shartnoma tuzish vakolati;
Litsenziya ga ega bo' lishi;
doimiy xodimlari, jumladan muhandis-texnik xodimlarig a ega bo' lishi;

ishlab turgan asosiy vositalari, shu jumladan, ofis texnikalariga egabolishi;
tanlashda ob'ektiga o'xshash ob'ektlarda ishlaganlik tajribasi mavjudligi;
bajarilgan ishlar, shu jumladan o'z kuchi bilan oldin bajarilgan ishlar hajmi haqidagi

ma'lumotlami taqdim etish; ustav fondi miqdori to'g'risidagi ma'lumotlar.
Agar tanlash predmeti bo'lgan ish (xizmat) lami bajarish bilan bog'liq faoliyat qonun

hujjatlariga muvof,rq litsenziyalanishi zarur bo'lsa, tanlashda ishtirok etish uchun
belgilangan tartibga asosan tegishli litsenziyaga ega bo'lgan tanlash ishtirokchilarga ruxsat
etiladi.

Quyidagi xollarda ishtirokchilariga tanlash j arayonlarida ishtirok etishga ruxsat
berilmaydi:

qaytatashkil etilish (bolinish, qo'shilish), tugatish yoki bankrotlik arafasida turganlar;
mol-mulki musodaraga olinganlar hamda muassislik kelishuv, moliyaviy ishtirok,

xolding, konsorsium va boshqa shaklda ifodalangan bevosita tashkiliy-huquqiy yoki
b ir- b iri ga mo I iyaviy qaraml i gi mavj u,4-tash\i lotlar.

A.Sultonov



I SHTIROKCHILAR UCHTIN YO' RIQNOMA

Ushbu yo'riqnoma 2021 yil 22 apreldagi l\b684-sonli O'zbekiston Respublikasi
"Davlat xaridlari to'g'risida"gi Qonunga asosan xamda O'zbekiston Respublikasi Adliya
vazirligida 2018 yil 26 mayda l\b3016-son bilan ro'yxatdan o'tkazilgan O'zbekiston
Respublikasi Prezidenti xuzuridagi Loyixa Boshqaruv Milliy Agentligining "Xarid qilish
tartib-taomillarini tashkil etish va o'tkazish tartibi to'g'risida"gi nizomga asosan ishlab
chiqildi.

ENG YAXSHI TAKLIFLARNI TANLASHDA
HUJJATLARINING MLINDARIJA SI

Texnik qism:
1 - shakl. Tanlash ishtirokchisi haqida umumiy ma'lumotlar.
2 - shakl. Tanlash ishtirokchisining moliyaviy ko'rsatkichlari (ilovalari

bilan).
3 - shakl. Tanlashdagi ob'ektga o'xshash ob'ektlarda oxirgi uch yillik ish tajribasi.
4 - shakl. Tanlash ishtirokchisiningish haqi jamg'armasi va hodimlar

o'rtacha soni bo'yicha ko'rsatkichlari.
5 - shakl. Tanlashishtirokchisining ishlarni bajarishda mashina -

mexanizmlarining ro' yxati.
6 - shakl. Qurilish maydonchasini ko'zdan kechirganligi to'g'risida

ma'lumotnoma.
7 - shakl. ishlarini bajarish grafigi.
Tijorat qismi:
Loyiha smeta xujjatlarini ishlab chiqishning boshlang'ich narxi (elektron tizim

orqali);
Loyiha smeta xujjatlarini ishlab chiqishning muddati (elektron tizimorqali);
moliyalashtirish manbasi, shartlari hamda shartnoma loyihasidan iborat.

I SHTIROKCHILARNING TANLA SHDA

ISHTIROK ETISH SHARTLARI

l. Tanlashda mulkchilik shaklidan qat'iy nazar shu mazmunda ish va xizmatlar
ko'rsatishga ixtisoslashgan, kamida 5 yil tajribaga ega bo'lgan barcha yuridik maqomga
ega bo'lgan tashkilotlar ishtirok etishi mumkin.

Xarid qilish tartib-taomillari ishtirokchisi (bundan buyon matnda ishtirokchi deb
yuritiladi) xarid qilish tartib-taomilida davlat xaridlarini bajarish uchun talabgor sifatida
ishtirok etayotgan, O'zbekiston Respublikasining rezidenti yoki norezidenti bo.lgan
yuridik shaxsdir.



Ishtirokch ,, ll
davlatxaridlarito'g'risidagi axborotdanqonunchilikda nazardatutilganhajmda 

llfoydalanish; 
ll

xarid komissiyasi tomonidan takliflar ochilayotganda belgilangan tartibda ishtirok 

ll
etish;

Davlat xaridlari sohasidagi shikoyatlarni ko'rib chiqish bo'yicha komissiyaga xarid ll
qilish tartib-taomillari natijalari yuzasidan shikoyat qilish; 

ll
qonunchilikka muvofiq takliflar ga o'zgartirishlar kiritish yoki ularni qaytarib olish 

ll
huquqiga ega. 

lllshtirokchi: 
ll

davlat xaridlari to'g'risidagi qonunchilik talablarigarioya etishi; 
ll

xarid qilish hujjatlari talablariga muvofiq bo'lgan takliflar va hujjatlarni taqdim 
ll

etishi hamda taqdim etilgan axborotning ishonchliligi uchun javobgar bo'lishi; 
ll

asosiy benefitsiar mulkdor to'g'risidagi ma'lumotlarni oshkor etishi; 
ll

g'olib deb topilgan taqdirda, davlatbuyurtmachisi bilan qonunchiltkdanazatda tutilearll

tartibda va muddatlarda shartnoma tuzishi shart. 
ll

Ishtirokchi va uning affillangan shaxsi eng yaxshi takliflarni tanlash bo'yicha aVni Ultt{l

lotda ishtirok etish huquqiga ega emas. 
ll

Elektron tanlashda quyidagi mezonlarga muvofiq bo'lgan ishtirokchilar qatnasha oladil]

shartnomani bajarish uchun zanrrtexnikaviy, moliyaviy, moddiy, kadrlar resurslarinin{

hamda boshqa resurslarning mavjudligi; 
I

shartnoma tuzish uchun qonuniy huquqqa egalik; 
I

soliqlar va yig'imlar bo'yicha qarzdorlikning mavjud emasligi; 
I

o'ziganisbatan joriy etilgan bankrotlik tartib-taomillarining mavjud emasligi; 
I

insofsiz ijrochilarning yagona reestrida qayd etilmaganligi. 
I

Z. Tanlashda ishtirok etishi uchun talabgorlarga quyidagi malakaviy talablar talab 
I

etiladi:
ishlar (xizmatlar)ni bajarish uchun zafl)r bo'lgan mexnat resurslari va

nlutaxassislarning mavjudligi hamda moddiy tehnik bazaga ega bo'lishi;

shartnomalar tuzish yuzasidan fuqarolik, xukukiy layokat va vakolatlar; tanlash

obektiga o'xshash ob'ektlarda ishlash tajribasining mavjudligi; o'zkuchlari bilan ilgari

bajarilgan ish xajmlari to'g'risidagi ma'lumotlar; loyixalashtiriladigan ob'ektning

murakkablik toifasiga ko'ra belgilangan tartibga muvofiq tegishli toifali, litsenziyasi bo'lishi,

shunga o'xshash ob'ektlarda ishlagan bo'lishi lozim.



-

3. Quyidagi talabgorlarga tanlash jarayonlarida ishtrok etishga ruxsat etilmaydi:
qayta tashkil etilish (ajratilish, qo'shilish), tugatish yoki bankrotlik arafasida turganlar;
mol mulki musodara qilinganlar hamda molyaviy ishtirok, xolding va boshqa shaklda

ifodalangan bevosita tashkiliy-xuquqiy yoki bir biriga molyaviy qaramliligi mavjudlar.4' Tanlash ishtirokchilari tanlash predmetining loyixa xujjatlari, xususan, loyixani grafikqismi (chizmalari) bilan tanishib chiqish va tanlash taklifini tuzish uchun buyurtmachiga (tanlash
tashkilotchisiga) taqdim etilishi xaqida muroj at qilishga xaqlidir.

5' Elektron tanlashda quyidagi mezonlarga muvofiq bo'lgan ishtirokchilar qatnasha oladi:
shartnomani bajarish uchun zarur texnikaviy, molyaviy, moddiy, kadrlar resurslarning hamda

boshqa resurslarning mavjudligi;
shartnoma tuzish uchun qonuniy xuquqqa egalik;
soliqlar va yig'imlar bo'yicha qarzd,orlikning mavjud emasligi;
o'ziga nisbatan joriy etilgan bankrotlik tartib-taomillarining tavjud emasligi;
insofsiz ijrochilarning yagona restrda qayd etilmaganligi.

XAzuD KOMISSIYASI

Xarid komissiyasi xarid qilish tartib-taomillarini tashkil
buyurtmachisi tomonidan shakllantiriladigan, ushbu tartib_
shakllantirilishi talab etiladigan kollegial organdir.

Xarid komissiyasi ishining asosiy maqsadi xarid qilish tartib-taomillari ishtirokchilarining
takliflarini buyurtmaga muvofiqlik darajasi bo'yicha xolis baholashdan va tartibgasolishdan hamdadavlat xaridlari raqobatlashuv usullari orqali amalga oshirilganda g'olibni (g.oliblarni) tanlashdaniborat.

Xarid komissiyasining ishiga rais rahbarlik qiladi, u xarid komissiyasi majlislarini chaqiradiva olib boradi' ovozga qo'yishni va xarid komissiyasi tomonidan qabul qilingan qarorlarni e,lonqiladi, shuningdek xarid komissiyasi majlislarining bayonnomalarini imzolaydi. Xarid komissiyasi
raisi yo' qli gida uning v azifalarini o' rinbos ari b aj aradi.

Xarid komissiyasining tezkor faoliyatini uning ovoz berish huquqig a egabo,lmagan mas,ulkotibi tashkil etadi.

- Xarid komissiyasi quyidag i v azifalani baj aradi :

xarid qilish hujjatlarini kelishadi ;

takliflar qabul qilish muddatlarini belgilaydi;

taklifl arni ochish tartib-taomillarini belgilaydi ;

takliflarni baholash mezonlarini va usullarini belgilaydi;
zarur bo'lganda taklif kiritish tartibini, hajmini va uni ta'minlash shaklini belgilaydi;
xarid qilish tartib-taomili ishtirokchilarining takliflarini ochishni amalgaoshiradi;

dastlabki malaka tanlashini o'tkazadi, agar xarid qilish hujjatlari shartlarida bunazardatutilgan
bo'lsa;

etish va o'tkazish chog.ida davlat
taomillarni o'tkazish tartibida



-

I
I

zarur bo'lganda dastlabki malaka tanlashi natijalarini hisobga olgan holda qaror qabul qiladi;

zatur bo'lganda baholash guruhini tashkil etish to'g'risida qaror qabul qiladi;

xarid qilish tartib-taomillarini ushbu eonunga muvofi q amalga oshiradi;

xarid qilish tartib-taomillarining raqobatlashuv turlari g'olibini va zarrx bo.lganda zaxkadagi
g'olibni belgilaydi yoki savdoni amalga oshmagan deb topadi.



Xarid qilish hujjarlariga

Ns: Sana: 2022 iun

Xarid komissiyasi

KAFOLAT XATI

Mazkur xatni yo'llash orqali sizgaushbu tashkilot (tashkilotning nomi ko.rsatiladi):
- qayta tashkil etish, tugatish yoki bankrotlik holatlarida emasligi;- buyurtmachi bilan sud yoki arbitrajmunosaba tlarigakirishmaganligi;- awal tuzilgan shartnomalar bo'yicha majburiyatlaining tegishli darcjadabajarmaslik

holatlari mavjud emasligi;
- taqdim etilayotgan axborot va huijatlarning haqiqiyligi va to.g.riligini tasdiqlaymiz.
- Imzo:

Rahbarning F.I.SH.

M.O'.



1- SHAKL
TANLASH ISHTIROKCHISI HAQIDA UMUMIY MA'LUMOTLAR

Tanlash ishtirokchisinins nomi
Tanlash ishtirokchisi rahbarnin
Manzili va telefon (faks) .uq*i mg lsmr

YUridik maqomi
Tuzilgan sanasi (kim tom
Asosiy faoliyat turi (statistika idorasi riodi bo.yich;t 

- -'^-'

Rahbar va uning o,rinbosarlari:

Asosiy (uchastka'bo.limboshliqlari,ish1urituvchi,usta,
va lar

Kadrlar bo'limi boshlig,i:

Tanlash ishtirokchisi rahbarining imzosi :

Tuzilgan sana: ,. _,, 20 v.

Tlr F.I.O. Ma'lumoti (ta,lim
muassasasi.

mutaxassisligi, diplom
raqami va berilgan

sanasi)

ish tajribasi
(yil)

Egallagan
Iavozimi

Egallagan taoozimiAa ist
tajribasi (yit)

I ) 3 4 J

xodimlar

/rmzo va muhr/

Ma tlumoti (ta,lim muassasasi.
mutaxassisligi, diplom raqami va

berilgan sanasi)

Egallagan lavozimida ish

Mutaxassisliktar nomi Jami soni, shu
jumladan

mutaxassislikl
ar va

razryadlar
bo'yicha

Ulardan (3-
ustundan)
malakasini

tasdiqlovchi
hujjati borlar

Ulardan
(4-ustundan)

Loyihalashtirilish
da 10 yildan kam

bo'lmagan ish
tajribasi borlar

Hu iumladan:
nchilar razrvadli

'rsnt teruvchilar razryadlj
om quruvchilar

a boshqalar



-
Xh: Tanlash ishtirokchisi korxonaJ-:- :---'.-.-'.---jodimlarning haqiq atda maujudligi
' mehnat tizimi mv.mehnal.uz dan

diplomlarni dastuiga yuklashi shart.

guvohnomasi nusxasini, litsenziya nusxasini shuningdek ko'rsatilgan
to'g'risida ularni ish staji va malakasini tasdiqlovchi YAgona milliy
yuklangan QR-kodli mehnat daftarchasidan ko'chirmani hamda



2. SHAKL
TANLASH ISHTIROKCHISINING MOLIYAVIY KO'RSATKICHLARI

' fuIash ishtiro kchi si ni n g nomi )

MOLIYAVIY NATIJA

AKTIVLAR
Zo- v zo- v lo- v

PASSIVLAR
zo- v Zo 

-v lo- v

Uzok muddatli aktivl r O'z mablas lari manbai
Asosiy vositalar Jstav fondi
JHundan
lshlab chiqarish fondlari

Iaqsimlanmagan foyda

loldiq qiymat Majbu riyatlar(apital quyilmalar /-aymlar
Iugallanmagan ishlab
:hiqarish

fueditor qarzdorlik

Joriy aktivlar SHundan muddati o'tsan
rarzdorlik

Ayrarlna maDlag-lar SHundan byudjetdan
larzdorlik

Ulardan ishlab chiqarish
zaxiralari

SHundan
ish haqidan qarzdorlik

Debitor qarzdorlik
JHundan muddati o'tsan
larzdorlik

Iami balans aktivi bo'vicha
Iami balans passivi
bo'yicha

1. Realizatsiyadan olingan

. Realizatsiyadan olingan sof Hundan asosiy faoliyat
'yicha

. Realizatsiya kilingan
tning ishlab chiqarish mumxo'jalik faoliyar

. Ma'muriy xarajatlar . Asosiy faoliyatdan

10. UmumxoJalik
liyatdan olingan

. Daromad solig'i

siy faoliyatdan. Daromad solis'i

oJalik
liyatdan

. Boshqa xarajatlar

Balans fovdasi



irgi 3 yilda bankrotlik yoki to'lov qobiliyatsizligi yuzasidan sud ishi olib borilganmi?

Rahbar Bosh hisobchi

muhr

Sana: < ) 2o 
-v.

lzoh: Tanlash ishtirokchisining keyingi 3 yildagi moliyaviy ahvoli haqidagi hujjatlari tarkibida
auditor kompaniyasinig ijobiy xulosasinini taqdim etishi mumkin. Balans va moliyaviy natijalar to'g'risidagi
xisobotlar(3 yillik) hamda talabgor tashkilotga xizmat ko'rsatuvchi bank tomonidan kartoteka K-2 da
qarzdorligi maujud emasligi hamda soliq to'lovchining my.soliq.uz portalidan soliq qarzi maujud emasligi
to' g'risida QR-kodli ma'lumotnomalar dasturga yuklashi shart.



3 - SHAKL

TANLASHDAGI OB'EKTGA O'XSHASH OB'EKTLARDA

OXIRGI UCH YILLIK ISH TAJRIBASI

Tashkilot rahbarining imzosi :

Tuzilgan sanasi: " 20 J,

Tasdiqlangan:
(bos h h is o bch i itnzos i)

lzoh: Ma'lumotlor tanlash ishtirokchisi tontonidan har bir ob'ekt bo'yicha ishlar turi bo'yicha

mustaqil to'ldiriladi va bajarilgan ishlar hisob-fakturalari @-3) nusxalari yoki pudrat shartnomalari

nushalari bilan birga yuklanadi.

Shundan yillar bo'yicha

Bajarilgan ishlar summasi

Ob'ekt nomi'
shartnoma

mmasi, ishlarning
boshlanish va

yakunlanish sanasi

Buyurtmachi
Nomi



4 - SHAKL

ISHTIROKChISINING ISH HAQI JAMG'ARMASI VA HODIMLAR O'RTACHA
SONI BO'YICHA KO' RSATKICHLARI

Viloyat davlat soliq inspeksiyasi boshlig'i

Yuridik shaxslarga xumat ko'rsatish bo'limi boshlig'i

Komeral soliq tekshiruvlari sho'basi boshlig'i

Davr STIR

Mahsulot
(tovar va xizmat)larni

realizasiyasidan sof tushum
(F-2, 010-satri), ming

sotmda

Ish haqi
jamg'armasi, ming

sotmda

Xodimlarning osrtacha soni (har
oyda mehnatga haq toolashning

eng kam miqdoridan kam
bo'lmagan ish haqi hisoblangan

xodim sonidan kelib chiqib)

I 2 J 4

X X X X

3'tgan yil (2021yi1)
yakuni bo'yicha

X

Ioriy yil (2022 yil) oxirg
risobot davri bo'yicha

X

Jami: X



ISHLARNI BAJARISHDA FOYDALANADIGAN
TANLASH ISHTIROKCHISINING MASHINA VA MEXANIZMLARI

4 - SHAKL

RO'YXATI

Tashkilot rahbarinins imzosi:

Tuzilsan sanasi: '( ') 2o _ v.

Izohlar:
L texnika va mexsnizmlarning tanlash ishtirokchisi balansida ekanligi yoki ijaraga olinganligi

to' g' r is idagi ma' lumot kir itiladi.
2. Ijaraga texnika olinganda ijara sharnomaning nusxasi taqdim etiladi (shartnoma loyihani

bajarish davri mobaynida haqiqiy bo'lishi kerak).

TI
R

Nomi Markasi Soni Ishlab
chiqarilgan

vili

Quwati Texnik
holati

Balansida
yoki ijarada

I ) -J 4 6 7 8
Qur lish texnikalari

z
J

)
6

{ammasi
Kicl k mexanizmlar

2

3

+

5

6
Iammasi



4 - SHAKL

Ko' ,DAN * 
" ",oHUTif.Y+JP"9ilr:ff lill, " 

oro rNoMA

Ushbu bilan tasdiqlanadiki, men

(F.1.O., lavozimi.)

da be tomonidan 20
a) tanlash hujjatlarrnr;

-- yil

b) loyiha hujjatlarini.
Mazkur shartnomani sifatli, to'la..va o'z vaqtida bajarilishiga, kelgusidagi ishlarning qiymatiga,hajmlariga ta'sir ko'rsatishi mumkin bo'lgan turri ,rru.ol,ru.-r1u bosiqa noTulu. hamda qur'ish maydonibilan tanishdim. ushbu horatlarning b*"tu.i o., t*iin-izaa rrisobga olingan.

,^r*,^j1,");,{t'!o':r:,i:!',f ;,!,;o::,":[,f'{.::ril,#fli:f;,';;:,,;;::;o;::r::;:#;:f:i:k:;:ri*: 
#!:,K;# l:;f#!;;:;: maujudtigi, maujud bino va

Qatnashchining vakolatli vakili :

Buyurtmachining vakolatli vakili :

Tashkilot rahbarining imzosi :

-__.
(F.r.o)

Tuzilgan sanasi: .,_ ,, )o)) ,,



4 - SHAKL

ISHLARINI BAJARISH GRAFIGI
(ob'eh nomi)

Izoh: Jadvalda ishlarni umumiy dasturi (ob'ektning xususiyatlari hisobga olingan hotda) va ularni
b aj ar i s h muddatl ari ko' r s atil adi.

Tashkilot rahbarinins imzosi :

Tuzilgan sanasi: " _" 2022 y.

Tlr Ishlar nomlanishi Ishlarni
boshlash sanasi

Ishlarni tugatish
sanasi

I
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O'ZBTKISTON RTSPUBLIKASi QURILISH VAZIRLIGI
<s|-|AHARSOZLtK HUJJATLART EKSpERT|ZASt>

DAVL-AT U N ITAR KORXONASI

Tourxenr ulaxpkl

Toshkentshahar, 100011, Abay ko'ch.,6-uyTel: +998 71 244-25-67, Faks: +998 71244-25-66, e-mait:
d av_ekspertiza @ m a i l, ru www, mc, uz \,!*\$\\i. i] t {.. tii

Holati: ljobiy
Direktor: SHOBUTAEV BOBIR A

Sana:18-08-2022 vil

Yig'ma ekspert xulosasiNg 57L86

Obyekt nomi <Toshkent shahar, Shayhontohur tumanida joylashgan 316-son maktab tomini joriy
ta'mirlash.>

Buyurtmachi - Shayhontohur tuman Xalq ta'limi bo'limi,
Bosh loyihachi - "AWO FINANS" MChJ,
Litsenziya AL 002100-son O'zbekiston Respublikasi Qurilish vazirligi tomonidan
30.03.2022-yi lda beri lga n.
Moliyalashtirish manbai - open Byudjet jamg'arma mablag'lari hisobidan.
Bosh pudratchi - Tanlov asosida aniqlanadi,
Qurilish turi Joriy ta'mirlash.
Murojaat raqami: Ng 50123

L. Loyihalash uchun asos

1.Xalq deputatlari Shayhontohurtuman kengashining2S.A4.?022-yil ll-55-63-14-205-K122-son qarori.

2,Buyurtmachi tomonidan 2022-yilda tasdiqlangan loyiha topshirig'i va unga ko'ra tuzilgan nuqson
dalolatnomasi.

2. Ekspertiza uchun taqdim etilgan materiallar

l,Ekspertiza ko'rigiga qadar ob'ektning ta'mirlash ishlarining loyiha tashkiloti tomonidan nuqsonli
dalolatnomaga asosan tayyorlangan smeta hujjatiari. Umumiy qiymati buyurtmachining boshqa
xarajatlarisiz, 15% QQS bilan hisobianganda - 999 864,172 ming so'mni, me'yoriy mehnat sarfi resurs
smetasi bo'yicha - 3 618,1677 kishi/soatni tashkil etadi,

2. Ob'ekt yig'ma lokal resurslarining ro'yxati (lshlatiladigan mashina va mexanizmlar hamda qurilish
materiallar ro'yxati),

3. Buyurtmachining 15.08,2022-yil 02-6/1-916-son murojaat xati.

4. Loyiha tashkilotining 17.08,2022-yit 18-son murojaat xati.

5. Buyurtmachi va loyiha tashkilot o'rtasida 77.06.2}22-yilda tuzilgan 398643-son elektron shartnoma.

6, AQ loyiha hujjatlari,

7. Smeta hujjatlari,
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3. Loyiha yechimlarining qisqacha mazmuni

l"Toshkent shahar, shayhontohur tumanida joylashgan 316-son maktab tom qismini ta,mirlash

Qurilish xududining tarifi.

- Hududning zilzilabardoshlik ko,rsatkichi _ 8 bail.

- 38 kg/mz

- 50 kg76z

qurilish yechimlar.

-Loyihada ta'mirlanayotgan tom qismi rejada to,g,ri-to,rtburchak unga ko,ra
tutib turuvchi qismlari taxtadan iborat, usti zirxlangan profnastrr qoplamasi
yorug'lik tushib turuvchi oyna "sluxovoye okno,, quriiishi ko,zda tutilqan.

-Yomg'ir suvlarini yig'ib tushish quvurlarini o'rnatish ishlarinr bajarilish kabi boshqa ta,mirlash ishlarini o,zichiqa oladi.

2. lshchilarning bir soat uchun o'rtacha ish haqi, ob,ekining dasilabki
quruvchilarning o'rtacha oylik ish haqining miqdori asosida hisobianib,
ko'rsatkichining joriy narxiga (so'm) ijtimoiy sug,urta to,lovlari (r2o/o)
ish haqi uchun xarajat qiymati - 29 r02,g soat/so'm bergirangan.

3' Qurilish materiallari uchun sarflanadigan transport xarajailari _ 3 o/0.

4. Ob'ektni sug'urtalash xarajatlari _ AJZ %.

5. Pudratchining boshqa harajatlari _ L7 ,27 yo.

6. Qo'shimcha qiymat solig,i - tS %.

7' Binoning yakuniy harajatlari o'zbekrston Respublikasi vaziriar Mahkamasining 11.06.2003 yildagi 261-son qar'ri va shNQ 4'01,16-09 me'yorrariga asosan ishrab chiqirgan.

4. Loyihalanayotgan ob'ektning muhandislik ta,minoti:
smeta hujjatlarida muhandisrik ta'minoti ishrari ko,zda tutirmagan.

5. Loyihani kelishilganligi to,g,risida hujjailar.
Smeta hujjatlarida buyurtmachi bilan kelishilgan.

Buyurtmachi va loyiha tashkiloti o'zbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasining 201g-yil 31-martdagi256-son hamda 2022-yil20-apreldagi 200-son qarorlari talablariga amal qilsinlar,

5. Ekspertiza natijatari.

- Shamoling tezligi

- Qorning og'irligi

Arhitektura va

1. Smeta hujjailarini ko,rib chiqish jarayonida ekspert
tashkiloti tomonidan o'zgartirish va tuzatishrar kiritirishi

binolarning tom qismlarida
bilan qoplangan, 12-dona

bahosini aniqlashda hudud bo,yicha
normativ mehnat sar^fini 1 kishi-soat
bilan qo'shib hisoblanganda asosiy

tomonidan aniqlangan xato va kamchiliklar ioyiha
natijasida to'g'rilanib qayta to,ldirildi:

pasayganiigi resurs smeta me,yorlari, qurilish
bog'liq xarajatlarni aniqlashtirish orqali qayra

- ekspertiza tekshiruvi hamda smetadagi tuzatishiar bo'yicha smeta harajailarini qayta hisoblash naiijasidasmeta ko'rsatgichlari20 813,166 ming so,mga kamaytirilib, 15 % eeS bitan hisobtanganda 979 051,006ming so'm qilib belgilandi;

- dastlabki smeta hujjailari hisob-kitobini kamaytiririshi yoki
materiallarining narxrarini, materiailarni tashib kerish biran
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hisoblanish natijasida o'zgartirildi (Loyiha tashkilotining javob xatini inobatga olgan hotda).

2' shartnoma bo'yicha import texnologik uskunalar va inventarlarni sotib otish va yetkazib berish
xarajatlari va u bilan bog'liq harajatlar shaharsozlik hujjatlari ekspertizasidan o,tkazrtmaydi.

3' Buyurtmachi ob'ekt bo'yicha o'rnatiladigan barcha asbob-uskuna, jihozlarning ro,yxati (texnologik
vositalar) va mebel inventar jihozlarni sotib olishid a 2021yil 22 apreldagi o,zbekiston Respublikasining
"Davlat xaridlari to'g'risida" gi 684-son qonun talablariga rioya etilsin.

4' smeta hujjatlariga asosan joriy ta'mirlash ishlarining yakuniy harajailari buyurtmachi va pudratchi
tomonidan qurilish tugagandan so'ng, haqiqiy (ijro hujjailari) nazorat natijalari asosrda aniqlanadi.

5' Buyurtmachi smeta hujjatlarini tasdiqlashdan oldin beigilangan tartibda tegishii manfaatdor vakolaili
organlar bilan kelishishi lozim,

6' vazirlar Mahkamasining 2021-yil 20-maydagi 321-son qaroriga asosan Buyurtmachi quriiisht
markazlashtirilgan manbalar hisobiga moliyalashtiriladigan ob'ektlar boshlang'ich qrymati Davlat statistira
qo'mitasining rasmiy saytiga (stat.uz) qo'yib boriladigan qurilish materialtarining joriy narxlari, mashina va
mexanizmlarxizmati uchun o'rtacha narxlar hamda o'rtacha ish haqidan foydalangan holda shakllantiradi.
Bundan tashqari, Buyurtmachi pudrat ishlari va qurilish materiallari bozorida marketing tadqiqoilarrnr
o'tkazish, resurslarning davriy o'rtacha narxlarini tasdiqlash huquqiga egaligi belgilangan.

7' O'zbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasining 2021-yil 17-sentyabrdagi 579-son qarorining 3-bob 29-
bandiga muvofiq, Ekspertizadan o'tkazish uchun taqdim etilgan loyiha hujjatarining to,liqligi,
ma'lumotlarning ishonchliligi yuzasidan buyurtmachi va qabul qilingan loyiha yechimlari yuzasidan ishlab
chiquvchi javobgar hisoblanadi,

B' Smeta hujjatlarida ko'rsatilgan buyurtmachi va pudratchining boshqa harajalari miqdori bo,yicha
shaharsozlik hujjatlari ekspertizasi majburiyatni o,z zimmasiga olmaydi.

9' O',zbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasining 2alL-yil20-maydagi 321-son qarori 3-ilovasiga
muvofiq shaharsozlik hujjatini ishlab chiqaruvchi tashkilot tomontdan qurilish ishlari butun davri davomida
"Muallifl ik nazorati"ni amalga oshirilishinni ta,minlaydi,

10' Buyurtmachi va loyiha tashkilotiga o'rnatilgan tartibda ekspertiza tomonidan berilgan kamchiliklarni
bartaraf etgan holda loyiha-smeta hujjatlarini o'zgartirish talabi qo'yilgan. Agar ushbu tatab bajarilmasa va
loyiha-smeta hujjatlari buyurtmachiga to'liq tuzatishlarsiz berilsa, ushbu ekspertiza xutosasi haqiqiy emas
deb hisoblanadi.

11' Ekspertiza natijalari buyurtmachi tomonidan tasdiqlangan bo'lib, e'tiroz va qo,shimcha ko,rsatmalar
mavjud emas.

12' Buyurtmachiga qurilish nrateriallari va uskunalarning narxlarini mintaqaviy bozor narxlari, shuningdek
bevosita ishlab-chiqaruvchilar (yetkazib beruvchilar) narxlari, qurilish materiallarining birja, yarmarka va
katalog narxlari bo'yicha aniqlash tavsiva etiladi,

7. Xulosalar.

1' "Toshkent shahar, shayhontohur tumanida joylashgan 316-son maktab tomini joriyta'mirlash" ishlarini amalga oshirish bo'yicha tayyorlangan smeta huljalari kelgusida kelishish hamda
tasdiqlash uchun tavsiya etilayotgan cheklangan qiymat miqdori buyurtmachining boshqa xarajagarisiz,
15% QQS bilan hisobtanganda 979 051,006 ming so,mni tashkit etadi. jumtadan:

-qurilish materiallari va mahsulotlari, konstruktsiyalar hamda uskunalar uchun sarflanadigan xarajatlar -619 613,437 mrng so'mni;

-asosiy oylik uchun ijtimoiy sug'urta to'lovlari xarajatlari bilan hisobianganda -98528,244 ming so,mni;
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va mexanizmrar uchun sarflanadigan xarajatar - 5 515,755 ming so,mni;
- pudratchining boshqa xarajatlari

- ob'ektni sug,urtalash xaraiailari

(L7,27 %) - tZq 975,639 ming so,mni;

(0,32 %) -2 715,626 ming so,mni;
- qo'shimcha qiymat sorig'i (r50/o) - r27 702,305 ming so,mni tashkir etadi.

i;JJIlii;il:fi::-t cheklansan qivmat miqdor buvurrmachi va pudrarchi o,rtasida sharrnoma ruzishga

3' o'zbekiston Respublikasining 202r-yilZ2-apreldagi 684-son eonuni va o,zbekiston Respubrikasi VazirrarMahkamasining 2022-vil 31-yanvariagi 46-son qarori tarabrariga rioya etirgan horda hamda shNe4'01' 16-09 me'yorlariga muvofiq tanloi savdolarini o'tkazish uchun ob,ektning qiymati buyurtmachitomonidan belgilanadi' Tasdiqlash uchun tavsiya etilgan joriy ta'mirrash ishrari narxr crrekrangan qiymat
illi?llll;ri::'il.i::;:^i buvurtmachi va bosh puoral torxonasi romonidan sharrnomaviy munosabarar

Bosh mutaxassis: Narmuxamedov llxom Nigmatovich
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"A\TTO FINAIIS' MA'SULYATI
CHEKLANGAN

JAMIYATI

TASHKENT CITY SERGELI
DISTRICT DEPARTMENT OF

..AVTO FINAIYS'LLC

Toshkent shahar, 100209, sergelitumani, sergeli-l, 17-uyr 23-xonadon teh (gggs7) 460-gg-Eg,
E-mail: Avtofinans @gmailcon, TelegramOAvtofinans, rnstagram iArtofinans,FacebookEAvtofinans

P/c:20208fiX1301033552001, MOO: 00403, EIIH: 306t6S42g,BAttK: O'zsanoatquritishbankATB

3AKA3IIHK: Illafixouroxryp ryMaH Xa.nn rabJrnMu 6i.nunru

IIIH<DP: 398643

OEbEKT: Ycrryra ro pa3pa6orrce rpoercrno-cmeTnbrx pa6oT
TeKyrqrfi peMoHT rcpoBJrr{ 3Aarrrr rrrKoJrbr J\b316 no
aApecy r. Tamxenr, Illafixonroxypcxnfi pafion.

HAHMEHOBAHI4E

AOr{yMEHTA:

OCHOBAHI,IE:

{npemop

LnaeHrrfi rruxeHep [poercra

JIOKAJIbIIbIE pEcypc|Il.tr BEAOMOCTLI

JIOKAJIbIIbIE PE CITPCHbIE CME ThI

fieQercrnbrfi arcr

O.III.ArcpoMoB

III.P.OAu.non

Tanrrenr 2022 r.
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PACIIET TEKYIIIETO PEMOHTA IIIKOJIbI Ns 316

mAfp(oHToxvPcKolo, PAfr oHA f oqoAA T.AIIKEF{TA
trarxerffiurc srpofm (ryqruffir4 sAFIfr4 smqyrccflfrt)

ru(DnxTnrtfrAKT
TEr{vuffi PEMOHT

z6l-l

r Ea"re"o"axtte Qmo"ectcto o6lerros pa6or I .Etnnrtrla
A3DTGDCHI|fl

Konrrlac

I 2 3 4

L lFh{o}rTAx
IIAPAIIEThI,
CTANH

MEJIKIID( ilOKPhITHH
ctsEchr r{.TJO H3 Jtr4CTOBOfr

{5PAIr$4Ay3PhI,
OI-Fil(OBA}THOH

M 348

L PA36OPKA KEPAMIITIECKI/D( KI4PIITHOB CTEIIb TyME
IIEPEfOPONOK

M3 22"04

3. reuorrrax IUIHT TIOKPbITHJ{ (C6OPI{bIrl 80X40CM} TtrT 43

{ PA36OPKA SETOHHbIX KOHCTPyKLFT{ OFEEMOM EOJIE 1 M'
NPH NOMOIE{ OTSOTII{bIX MONOTKOB H3 EETOHA MAPIfl{ 3OO

lril 3,1

5. NOTPY3OIIHO.PA3T"Y3OIIIIbIE PAFOTbI PAEOTbI IIPI4
ABTOMOEI4JIbI{bIX IIEPEBO3KAX. MYCOP CT?OI{TEJIbHbM C

nofPv3Kopispvwrvlo

T l 1,5

5. IEPEBO3KA TPY3OB ABTOMOE'IJIE}{, PACCTOflHHE
ITEPEBO3I&I2O Kh4 KJTACC rpy3A 1

T I 1,5

7. vgrpofrcrso xEJIoFoB no.IFECHbI X M 325,8s

t YCTAHOBKA BO,4OCTOIITIbIX TPYE M 299

9. BOPOHKA IJUI )IGJIOB IIIT 26

10. KPOHItrTEfui T]UI )IGJIOE IIIT 374

tl. OTBOJI ruUT BO,ITOCTOTIHHK TPY6A MT 26

TL KJIHTTCA ]UIf BO.trOCTOIIHHK TPYFA TIIT L9

t
T
I
I
T
I
I

COCTABKTTWT

Hrnxenep:

fmsr*rfi cnersramcr:

Cnersramrcr:

A.Typcynon

KArrnrpxaxon

O.Cynrouor



rrr{ylqroi PEMOITT Xporunr 3AArilu mKoJIH JS3r6

Ha ofupyAoaa{ne, ne6enr u nxeerrapu,

Ha crpoiletbrcF Ldfesiarbl, tEF Hfi ]l il0|srpytqF|i, c |aor rpaunpmrx I

Ha oc+oErfylo 3apaSonryro nnary c r$ToM HaqnctFHrd sa coqnan$pe cTpaxoBaHle

Ha 3ilCfuryffrAqt|() musfi ]l FxaHl|3*ra (c yreror aqrrranr ral|}f,+.rctoa]' rFpeEosy

sarparu npoh3soAgrBourcro xapanepa 0%

sarpqrb. I pacxoAH fhnpqA{da 17,27%

rs crpuffirt stPorttstclBa oftextu 0,4* c X{,8

Sarparu Aru yqera xooQ$nryerra prcl€, onp€AetrneMoro ltcxonp rc npolHost'lpyeixxo

nHAeKca posra qen s srpoffenbcrBe 0%

garpsru 3a(Bilxa0%

PEKOMEHNYEMAfl CTOI{MOCTb CTPOI{TLIIbCTBA OSbEICTA B AOTOBOPHbD( TEITYIIIIfi

Tpr{yqnfi pEMOIIT IOOBJIII3AAHru{ ffi{OJIHJE3I6 PACIIOJIOXEIfrOIO IIO APECY: I.
TAIIII{EHT,ffiPAffOH

rxt 3e*Ettltflrrrr ilce$cprl6t]

B coorsercrEilx c Ka6iltera MxHrcTpoB oT 11 261 ' O nepe<qp m goaopxue reryurye LFHH npu p€nmaqrll

H#clrry4o+tHbD( npoet$oB, ocr/upcrsrmbo( sa fler qe+fiparlFo€aHHbo( xanrfiMbtbD( gtloxeflri', croluoctu opor, entcrna oStena

mrnercs!floHlEginr'r 3amKl€Hrr| pgrompoo xetry 3ama+lrcm l flwAilIo,, t yTo{ts|xtrcs no pmBop}Ffr sTo|,r|ofiI

rpampcrBa pa66r no p€sytbrarar rerlpBt*su oflpocoo

STA3ryilC

Halii€HoBaHne opraH!Baqllvl

rcno$HrlEfrb

HaltlFHoBaHlre opraHlBaqll9l

tD.l,l.O. pyoaogrrenr

fl/aa"ar /.
O.H.O. pyxoeogrrenn
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onPEflEnEHHE CTOI,|MOCTI4 CTPO,|TE tbCTBA B TEKyl4t4X |4EHAX
no ,|oKa,,lbHbtm pecypcHHrn EeAoitocTt,\, aTeKyulHx qeHax

TEKvqHfi PEMOHT KPOE IH 3AAHuH uroflbr re3r6 pAcflonolxEHHoro no AApEGy: r. TAluKEHr,
rsAfxfl{rAr0?tl( nfi p afiwr

{Orxopperrrparo no igrerrailffin xrcnegrreuf

rrxvqufi pEMoHT Kpout4 3AAHI4H utxolbt Ne316

crapto8an crorltttocrb crpol{Tenbcraa o6tema onpqAeleHa B coorBercrBffi c llocraxoalegrern Ra6nxera MffixcTpoa or 11.06.2003 foga N
[Iotranogneuner lda6nrera MrHncrpos or 12.o5.2{x}4 roAe t{ 226 c o sxeceHxr mrenennf, I He6orop!.e peueHx,. llpaBlrerbc"Ea
€rorrocrr o6terra onperlelre$a no "pecyporo*y rerqgyr ra (xrolirsrn pap#oranxofi.qo*yffirril$l:

Faerctr cronntocm ofberra a rexylqrx qeflax npon3aoAnrcn no @plvryne:
C = (Can + CaM + Can + Co + lln)

rge: crn - 3arparu Ha ocHoBHyF 3apn4ary c weror,r raqrcreuf, ra coqxanbHoe crpaxoBaHre;
C-em - aarparu Ha 3Kcruyanqrrr raultH x uexanr3ffrrl;
Cg - aarparu ra ctpor{TenbnHe uitrepr|anH, rSAeflrfl tf r(o|rclpyrsjlxr|;
e - vrprru na ofqygpaanre
Cn - npoute 3arparbt npor3BoAcrBeHHoro xapaKTepa;
iln - npovte 3arparH noApn4qhxa;

. Cp - rarparu Ha crpaxoBaHre crpolrenbcTua o6rerroe;
Rp - xoaS{rquerr pxcxa;

;:iii rll':

Cpepcrma :apruran c Feron @qrcrpa<a 29 U,2,gO cp/qac

3 385,51 9ea.9ac

9452824r'. cyM

r. .jtii;j,r,Li.: 'ilt,:.:,:l.:. rriiilfiii.,l,r$ ltij,,:..i;,,1fii;r:il4:ii,ili:::.i,liiL:l;crolncrt:arparHa sxsn ryaraqrp raurH r rexaHlr3ntx npr otlpeAelrerrrr cxxnocpt crponrcawroa o,65gnra
rlp||Hl|Maercn no re|(yqrM qeHaH, }fcxoAn x3 Hoprular}|BHofi norpeEnocnr B Maurrxo-qacax no pecyporof, cmere
r cpeAHecnoHqeuleficr no perxoxy qeHbr MauxHo-{aca coorBercraypqefo Br4a MaufiH no Qop11lyae:

Cem=3Mx4np,
r4e: 3M-o6uer 3xcruryaraqxn Mauru lt mexaltr3MoB Bqacat

{np - rexyupre qeHbt Ha 3xcruyaraqrn saurfiH lr ilextxrr:}iloa a radcyx.
clqf'rurb 3arpar Hailccntry'iftw,' y*,ntu,,ru re,o,an:n*e(enma us pecygotux*dwaanefr ).

Ca$= 5 515 754,95 cyr

t'f i.q :t.l- :::;lri:r iil.'rrii:1...r'r,.+.scrpau Ha crponrenbilble marepnanbt, lr3Ae,txf, 1r r(oHcrpyKqxx onpeAenrprc{ xa ocnoee eamuqeorrx nonaaare,lef,qx':l(lfo csogHomy pecypcrorsy paolery, palpa6arueaemoriy 8 ooclase pa6orefi goxyuelflitqrrr; c npril. e3o.4;Sgp4- -,fF* m qpprrqy, crforf$aurxcs B ganxo$ pe.tnolre, no soprry6g, , ut*
Cr = CrI + Cr2 + C*J +.-,+ Crrr

rge: cnt Cmf c$1 cian - ffoltrfftcrb orgeJrbr:brx BlrAoB crpolrrerbxxx rarepniiloB r Kolrspyr(q1H:
Ctrn=Hxqcp,

fa8: il - 30nr.qecr80 srgenbsoro sr,gp f,rporlerlHoro $3repilara {nagenr,ra, xoxcrpyru4nn),
rpe6yeuoro rqaf, crpo&Tenbcraa ogrerra;
{cp - cpqnae r{€r{a Ha egxtr{qy spoxrenLHoro iiarep{ara {ragenra, xoncrpyxqun}.

Ctofffirb crporrrerbHHx ilarepilaaoo {ssnra fl3 pecypcttux se4o*ocrei },

AAtfitHE nwf*4wslA

Tpa6=

Cen =
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I
I
I
t
I
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:

t
t
I
I
t
I
t
I
t
I
t
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Ctrn =

Cxa6enu =

601 566 443,88 cyt',t

0,00

4 3arparur Ha npno6pererme o6opygoaaxln

3arparba Ha crpo11Te11bs5,1e Marepxanbt, x3A€tt{fi }r xoHcrpYru{sr ortpegetf,$Tcn sa ocHoa€ 4arnt.|ecr<$x noHa3are,lef,

cornioao csqnxoray p€{yp€}totiy pasrery, parp$arus3euoriy I codirse pa6o.rei goxynexraryl$ c npxs- cPQ4lrxx

LleH Ha eAfiHl,rqy, cjroxltBluuxcrl I AaHHoM pernoHe, no oopMyne:
Co = Co1 + Co2 + Co3 +...+ CoN

[Ae: Cot, Coz, Co3, CoN - croueitocrb orAerbHblx angoe o6opy4oeaxnn:

CoN=Nxqcp,
rge: N - (oJrrqecrao orgerbroro exga o6opygoearne {rageaus, xoxcrFYxr{nl},

rpeftlexoro Flts rrporrealcraa ofaerra;
l-{rp - cpegxm qera Ha eArrrnqy o6opygoeannr {xegenxn, r<o+rcrpyTtqrr}.

crohMocrb o6opygoaaxnn (asnma us pecypcnatx aedonocmei )'
Co= 0,00 cyar

CTPYKryPA fiPflMbIX 3ATPAT

5 nporneaarparunpofl3roAcrBeflfioroxapafitepa {C$ cocrarnnrr :
l- BpeMeHHbre 3AaHrfl r coopyxeHxa {ltlHK 4.09-06, npu/loxeH}le 1, nos.16 =3,2%orCMP!
2. npoH3BoAcrBo pa6ore3fiMHeespeMf (luHK 4.07-06, ra6a.3nos.4a=O,7%orCMPcxo3QrQ Q7)

5 npo.rfie3arparu noAptAqxKa

np${He 3arparbr l{ pacxoAbt llogpa4,rrxa

gn= {Cu+Cgn+Ceu+Crp) x N

Cn = 0 cyrir

o,za ANTHHE fiaAP$4'luKA

fln = {C:n+Cgu+Cu+Crp}x 17,27%

12{llf5GI9 crr

&A 533 O75 cym

fln =

l4roro c nPoqHMH noAPtAqHKa:

6. :larparu Ha crpaxooaxle crporrenbcrBil o6uerra

fsrp<ru Ha sTpaxoaaH1e flporTeabcrta ofrerra {Cp} s cortrsercrenn c geicreyou$til notoxteHHelit

(tllHXil.OLl6.{X}} nprarraercn 3 Fa3FF€ $,496 cxd}J
Cp = lCan + Crn + Cam + Co + Cn + fln) xO8x0,4%

cp= 2715626 cyM

VE- Hsa++ll$€rfi prn€
Koa$;qrerr prct(a f-p cccr:tc'I*er

Hp= 0 Cym

g={Can+C3ril+Cu+ Iln}

ECE|-O gfOfiMOCTb 6e: HAC 8513r*8 7O1 cvlef,=

1 3grparu aa ocnosryo :apadcnnyro nfiirry c yrstorr 98 528 244 cyu

2 Sarparu Ha oxcnnyaraquto MautxH l,t mexauuranoe (Catra) 5 515 755 cvM

3 3arparH Ha crpoxrerbHbte Marephanbl, t3Aen 601 566 444 cyM

5 3arparu ua xa6enuHyto npoAyxqrp {Cx}
0 cvt*

3arparu ra o6opy4oeanre, me6ena x HHBeHrapb (Co) 0 cyl,r

1 Tpanorogrflue n 3itroroBrr€nbre-{loaflcsle pa 180d6993 ft6

6 ToaHcnoorHue H 3aroroBhre,fibfio-cuaAcKre pacxoAbl na xa6elluyto npo4yxtluto (Cx] o 3,5%

6 fDancnoprxute H 3aroroarrenbHo-cuaAcKue pacxoAbl na o6opy4oeaxne (Crp) o 3,204

1 flepeBo3xa rpy3oB O cylr

}fTOTO NPfl MbIX !iATPAT: 723 657 r$!6 ry*

|-rAc 15% f,= {27 7m 305 wu

BCEro CTOHMOCTb c H,8C 15% c- 979 05100€ cyu



flpolne 3arparbt 3aras,{ rxa
0 cyr'n

Bcero cronuocru crpo,rrerbcrBa B Texyqrx
r{eHax c llflC u nporlrarrr 3arpaTaMx
fuxasrrrxa

929 051 (Xl6 cyr*
c-
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TEKyITfrPEMoIITKPOBJM 3,4AHI{HIIIKoJILI}&316 PAcnoJIoIG}IHoToIIoA,u,Ecy: f. TAruGIII',UT\ib&{I{IA]KyPcKdaPAftoH
(ffi6rpofi0r)

JIOXAJIbHbIFPECYFCffidCMETETIfrPACTTET JE
{rEffipEryseF}

-
(rerremxue pa6or x spaT, Ef,rercmHre o6Fm)

(b-:

I
TI

tg-+Brry
Irqmel*rlupr Ercr

BM€pem
flr*qm

cmn.m
.FEIEI

lEfEEa
rfnmllpore

RilBL o,6uar
I 2 3 4 5 6m ?.m

TnvtrosbrE PEcyFcu
II
2] TPAflr TPyIA idA,trIr{HIelI}B

El()fIO trO TPYNOBEIM PECYPTCAI}!:
I IIEII.-II

CTFOtrTE.NbHbIE MAIII'FI,I tr MEXAHU3MbI

'IG
a ,2r
t6

aet

, a&t

a 'r-
,'E

t ll99

u 1523

Il rj''5
B 7D'
* 25/Ag

r5 E7l

IIEPEASITCIbIE C #E{TATEIIBM BT{YTIEIilTEfO MAIILq
.qo 5*6 (IIA t7 ATtrt ) 5 M}/r[HIl

pAHbr nArycErrr{ItHor{xoAy IIPRPAEOTEnAFfTnXBIEAX uAIIL.q
?57

rAETOltfoEIlJtr{ FPToffiE I"lrStIoItE[trQCI]ro rR] I T vAI[-q

Ill(IlO IIO CTPIOETB'IbEtrIM MAITEEAM:
IT.!. SAPAEOTHAfl IUIATA MAIIIrE C'TOB:

4?rrl 
'

DAIEHHbIE tlPll PAEOTE HA APITIID< BInAX
CTPOATEJIrcTBA (KPOMD MOIITAXA TDGIOJIOT'I,FIECKOTO

ICAHbI HA ABTOMOEWIbHOM XOAY IIPN PABOTE }IA AP}TID(

9JTEKTPI{IrECIC{q T.flIOB6IM yCWII,IEM AO 5,79 (0,59) KH

MOJIOTIC,I IIP}I PABOTE OT IIEPENBID{GIbD( KOMIIPECCOPII6D(
'AIIIgd; OTSOfiIEIE IIHEBMA:TI,FIECKI{E

ABTOMOB}III EOPTOBbD TPY3OTIOIT}EMHOCTbIO TO 5 T
AIIIIAPATTi.IIJUI TA3OBOI;1 CBAPKIT I.I PE3IC,I

MATEPNAJIbETIE PEjCIYFICII
r Ir3 KAMSI|nOITO{I;rIA' AX{ rexIUo CTpOnTEnr€TBA T qfiEgu

t, t&a EOJITbI CTROI{TE'IbIIbIE C TAfiIGMII I,I ItrA'{EAMI,I T o,L422 14 002 000.00 1991 m4.rt{|lrc [BO3AI'I IPOBOJIOIIHbIE OIEIIKOBAIIHbIE DIJI
ACEECTOIEMEHTI{Oft KPOBJIH 4.5XI2O MM

T o.o123&t I 250 000,fi lo2 151,5{

D TI9T Bo3rur CTpOtrTEnbrIbIE c It IocKofr IOJIOBXOft r.SX6O MM T qolT4sr I 250 000,0( t43WO.75

w4-tt, T 03t?fn 8250(m-Oe 2 frg 94{100
cAldururArotr&|EC MT 35,00 g.l8 l50,lx)

tl ryl rpoxnA4a{ yrrrrorrrr.rrErrbrrbrE rmHonqJrlfuibBji€fufffi ,

METAJUIoTEPEIII,ISI .//.a*7 f- -StX
M 944

a 3EW
lffiJ ##"3Epr{ncron 

rocr""c.g7$ffi w l$,7tx
I ?Sl noKoBrorr{3r(BAryArHbD(3Aroro4{#arui*gc._ i lF T 12616 3 800000-00 4 794 tlB0.txl(""r{"Ar1rHx3ArvroT*yrcffi W*} la T q8706 3 800{no,00 3rrffi4E{

i#tg{%.'z T o.o0089t 5 590 5

l
KATAIIKA TO?'IIEKATAHAf, B T o.145416 5 sqloo0,0( s12 475,44

;IOI'A' T}TIHHKOBATIITAJ'I TOMIryfiIOT,T JMSTAO.T MM r,uts3l 5 590000-00 6 S10 9?7.00

ASArlrfA:stlilt M3 6J
ATFTLTJIEH IA3OOFPA3HT{I{ TEXHLTqECK{ft M3 3S(

I 16gT rrHrroMATEpsalbr }mi&eD( nopoA 6pycKr.r oEpf,3H6rE ffi 4
6,5 14III'IPI{HOr 7t15O i,{rr. T0tmluHoErto-?5 MM I COmA

M3 2142E{ 3 500000-00 t9 00o l0o,ooi

I IEI' SpvcKs o8pf,3sbrs )coftrbD( rrosol gJtr{Hofi 4{.j M, rtx.p@
75-150 MI\4 TOJWtHOtr 4G75 MtyL II COmA

M3 5J12 3 500000,00 ft5920e,00l

Crpasru - 2
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3 4 ! 6.00 7.M
33 16028 EFyCKI{ OEpE3HbrE )GOnHbD( I1OPOA IIXHOfr 44,5 \r, III4PI{HOII

75-150 Mlvt TOJIIItrIHOE r00, 125 MIvr, tr @mA
T(} r9,E5E 3 500 000"00 695&tm0,m

v 35'059 m{IroMATEpHAIrbr )GOftHbD( rIOrcn,4OCKH OEPESHbTE AnHIrOtr +
6J li,m{|M ?n5O},1}1, TOtmFtrSIi,l4UMnBonsElCryTA

I\[3
"7F56

3 5{n0m-00 964{6ott0.fr

35 3606,0 nocKl{ osrEF]rff )(BoEn]D<rr@crAAJtr{Hcr{ 4{,5 }"4rIIrPqRoE75-
I5O MIV{. TOJIIIII4IIOfi 44 MM E EONEE. tr COPTA

nit3 2,3053 3 500 0m.00 E06E550,m

tffil [ocKr.r o6PE3HbrE )<BOffrIbD( ITOPO/LUTI4HOH 4-6,5 [4 TTTHPEHOII 75-

150 t{I!{, TOmInHOfi.H MM E EOJIEE m COmA
!6' 0"7479 3 500 000.m 2 617 65{t fl

TI IIUnMATEPI{AIIbIXrcffHrrXIIOPOIrcKnHEOGSESfiIEIntrIffi
ffJ rr, BcE rt|rlpfiEbl, rln,Iwsr(g 324 tdld rlr coPTA

}rl 0,rr2lG 3 5oo0{0,00 6't23rt8,tx

3t :44330 I]NTEIUNTU OKOHHHE ]UUI XI4IIbD( 3IIATII{ff M2 6 305 000.00 1&$mo.fi
39 r,l50t9 IIACTA AI{TI{CEIIIXIIECKA' T o-16u2v)
.o I ITYEbIBOIIOCTOItrIhIE M 3:i7.S? ls 217.00 5t4t357.7t
4l CTPOI{fEIIbIIbIN MY@P T tla176
a, H)f(XII(A BOPOEKANJUIXEJIOB ItrT 26 21 5ff.m 5f0strO.rx
rB IIIITHIbTG("ESAC O6EID(K0tilIffi, LdoI IAI{KA Mt, IIIAITSAUT TTI qee4clt t40ry1{no,00 59mr,E{

/il IACTS METAJI'I ]T4CT TOJIIII'IHA tMM nt o.rxra5, 8 600 000-0c N212,M
/t5 frc4 IOCIOI OEIII}IBKI,I AOI tvfl 10,7ff 3 5000msc 37 75E {m0.00
$Ae o[oPrrAr AocKA,qc3 tvl3 0.o76{ 3 500mn-00 25EEm.m
1t HX6 TIAKJIAIIKAIIK6 Fti 0.olr9( 6&095-m 6 54E 11
,lt ,ctrl STPOII'IJIBIIA{ HOTA CII3 M3 eJo{d 3 500000-00 I066 &X),00
o all]z PHtT,'Ib CJTYXOBOrc OKHA Pfz M3 o,r24{ 35{n(m-00 .t36CtO-00

r'E-r PIIIE Ib CJIYXOBflID OI(HA Pf I u3 C,fSZ,{ 3s{rmo,m 5:Il tlollo0

'I 
iIF(TIIACT nFoo|{AcTxll i& 3l,*1! 76(m_ot 2{5Snm0{

'l 
plrnc IC'II,ITICA ]UUI BOIIOCTOTIHIIK TPYSA ItrT 199 5 9E0.0( 1190u0.00

a )TBOJI NJUI BONOCTOIIH}IK TPY6A ItrT 26 l0 9E0.fi 45.rt0,00
g rOImT .i(POHItrTEI{E N'I.'I I(EIIOD ItrT 374 E 560.fi 3 201 .t40,00

XII(XI) IIO CIPOETE IbgII}T MATAEIIIAII!: cyM 601 565.t43.t6

'd';{,i=

Crparuq - 2
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OopaN 5
TEKvIqI{frPEMOHTKPOBTH3AAHHIllrKorhl ]e3t6 pAcllonox$HHoro [oAApEcy: r. TAIlrKE}Ir, IIrrq]E(AHTAKypcI{{ApAlfoH

(rffiffi6pois)

JIOf,ATIbEAfl pECypCEAfl BEq0MOCIL l$
{rEHpe.rypoHffi}

tt 16
(HaxMeHoEHre pa6or H spar, EnMeHoffire o6Ema)

Oclrgre:

858-{X[H'l PA3EOPKA MEJIKIil( II OEIEJIOX IT3

, AEM(HTAX IUIET tr0t(PblTEfl- pAE{prA ([f,MOIrrAI(}

CTAJIII: IIOflCXO$ 100M

qEr.-11

3,49n

9,r

tIPHilCHE$

MAm-q i qI

r00{IT.
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t
r
I
I
I
I
I
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I
I
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I
r
r
I
r
I
r
r

3.1

_-1-?_

33

IL33T
r(}TP{,6
I(?M<),6
stH---_-____

I

-----1-762

}J'D(D*TI*IXIITXII{FMA}I3ATPATTTTYAA.O.*,ITHff}TAM 3IT{,IUTYITTAIINN *IAIIruI.O.t
K HOPMAM PACXONA MATEPTIAJIOB - O

@
3ATPATbI TPYITA b,JTN
EPA'IEIIt{.ABTOIrtOSflJ|bIpt{XOfiy$pilPA${}IEllA,gtqrxeE[[xcTpofiIEJr3CrBA tOT

T---'fin:q-
| 

"Ert-ci-r*itrni:n'
i

- - - - - 
1'{'i,11-' -' - - 

+7 :d ;
r?J3:tl 7,4s36

a5s

3.4 7 KPAHbI IIAIyCEHI,ITIHoM XOAy IIPIIPAEoTE I{ApprTrrD< Br44aX CT"oIITEJI6CTBA 25 T MAIIL-q 10,95r 4,7111
3.5 2499 ABTOMOEIirMBOPTOBbIE r"y3OnOl[6EMH@1rrO IO 5 T MAIIL-q 3,8?J 1,641
4 E4604.tm341

[9'_trP----_-_.

PA3EOPKA XEJIE3OSETOHHbD( KOHCTPYIflFfr OETEMOM EOJIEE 1 I\tI TIPII TIOMOIIIII
9l5_9-E!e$_Ug{p_T_r$pp__Eq_LEl_o-4a-w!p_!u_tg__-____-______

iltrt 3,1m0

3 3ATPATIJ TPYJIA MATIIHHTTCI'OA .tEn-tr---r 4J1 i3,98
4,3 66{t KOI\'IIPBCC{FTiI IIEPEIFIIX:N;IE C SITTAISIIEMBIIYIPEHHEft}CrOP.Al{r' AAB]GH}iEM rcE*E 

'A|AEIAllrd.)5 L{3dMHH
Ifim,i-*l'----*{5; t3,981

4-4 n99 MOnOIKA nPE pA5OlE OT rrEpEFrorc+or KoMrrpEccopHBx cTAIlI_U,tri OTBOfoIbE
IIHEBMATI{IIECKLIE

MAIIL.q 9.OZ 27,96i

4.5 2577 AIITIAPAIbI IJUI TASOBOfr CtsAPK{I'PE3IO' MAIIL-q z4A 7-564
4.6 34241 KI,ICIOPOA IEXHI{IIECICAI raSOOFpA3Ierfi lr4t 6,2
L7 34350 AtpnrnE}I r$ooEPA.srHE 1Ii)(I*lSCfg{E M3 o2r 0,E06

--51 -

ts-ll{F0{ll TIOI?YJOIIH&PA3I?Y3OTIHLIE PABOTbIIIPE ABTOMOEII.JIbIIHX IIEPEB{IIKA:L MYC{}P

-ry9_EIEeeq1_S.Ig{T!-BgBPrlrc.qoIIrrJxA3fiPA11rTP!-&{PnCdS4{cfi _-'-
T

i--------,-----
qEl!.-q

rrs|m

o5Tt7i 6.6436
5.2 3ATPATbI T"Y.IIA MAIIIH}I}ICTDB l,*"{': !tsJL-q 0.x 3.335
5.3 163 ABToMoEnTM{AMocBAnhr r"y3ono[bEM{ogffi.ds.i: MAm.-q 0-2s 3_335
6 8310-1015 *_::::::'*::: 

T::: :*: :::,ffi E€to{gi s r(nt KnACCru}FJA
#l---\^i:--

I T rr"5000

6.2 163 ABToMoEE Tu{Alto(tse.tnl rpvrornnr66fifiEIl Sil- -I---T:
MAIIL.q

'-:----.1---------:----
0.126,ti l_4536

Er41{g)rE
r,ffica?fri
Pv3 05.01.21 N

IiBNOSOENOJIBECIIbD( 1oeM 125rS

7.2 3 __-_-3$,1!_1l_B.l13ygt_l{4gggg-r_99__ __-___-____________
KPAIIbI EAIIIEHHbIE TTPI{PASOTE TIA.P}TI,D(BI,{AAXCTRX{TE&C'TBA(I@OI!€ *OIITAXA-
TSXHOIOnTiGCKOTr} OtsOpynoBAHI{tD I T

.IEJL.II 0'25 0.814625
698 MAIIL-q 0,1 0,35E435

762 KPA}I;! II4 ABTOMfrrtlnIICTM XOly IIPB pAfd'I]E nA plTtiD{ B}rAAx CTFOATEIb'CTBA l0 T MAIIL-q o,o5i o,t6'292s

7.6
___r_D_r_:1s3:_!-11_!lf_l:tr_9_E_r_r-::l_+,_A$Jg*f .!$:ly_?_l___"rBr.)3$rfipotssjslEtrsE{x{{xoBAr**eeru-AiEEsirxF{idfitd{ipodjM;Jfi:trt6;::---

MAIIL.q o;8 4265

o,o12382

?_7 33?3? cTArts l*so8As cr$trs(qqAr{{nsTolms*s*: JFTCTA0J t!S{ T VJJ I,O?53t Elml{0843
MI{HCTPOI:I
PXr05.01.21 N

TIABECI{A 3OAOCT{}iHbD( TPT/S NOCTDIIA}I !|: XHPIII{I{A HJIIT JIEII(O{SSYIOIIA
AHAMETPOM.4O:lil} Mi{

100M
TP}'E

499m

3ATPATII TPyAA PAE$lE,LY.CfllolITSltEE .GJL.g iB,4l-----ir.i"s G

';-is;-i
-----"-d;'----;

l

3En l

:JAll,A'tH.'l?yllA lrlAII*tXlClgB
ABTOi,{OEHJM EOPTOBbTE TPY3O[Og5g14Arc1HO *''
IFOB0&O(A{AfiA$tcxolgeKoaAlln{f, .rErAL€Imd 3 t!S{

----?-J!:1
MAtrt-q-"'--=--- ,----,-3.:11

0,0003

_-_---]4:1
-------1:Tlf

0,{fr}E97
8.5 /ftE01 TP1"E6I BOIOCTOTtSTE M lt3 337.E79 IBOPOIIKA BOPOIIKAA'Iff ttrEJIOF i ItrT

Ctpry- 
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4
10 KPOHIUT KPOHMTEffII,UIfl XB)IOE |Tm 374fim
ll DTBOII OTBOI N,'UT BOJIOCT(FIHTTI( TPYBA IUT 260000
t2 KIIIilIC UIHIICA .IL'Ifl BOIIOCT$IHIIX TPYBA IIIT 199.0000

ICrOtttt
l3 Ettltta{l vcTrgoBA snDMESfioB XAPf,ACAtl!SpyCbEB (HAy*JAT, JrErGHb trcJuo()c.

(EFEITTETICA}
lt' rr,p6e

13.1 3ATPATbI TpynA pAEorIIDrcTpoI{fEnEfi TIEJI,-q 2zs1-'-----4ai:A
13.2 3 3AT?AlbI TPYAA MAIIIUHI{CTOts IIEJL-q 0,36 6,a25t

52r ]IPEJIII 3JIEKIPI{'IECKHE MAIII-q o-?3 4360t
3-4 1556 EEI*PIII{,'trJ MAIIL-q 033 62561
3.5 ,*9 ABIE{\tOEIttttl FOPTCELIE f?y3$lotrIi8Mlloclljlo rc 5 T MAIIL-q oJ( 6,C?56
3.6 30r33 cx\tOIA KAilrEIIHoyIclGIIAC.Atlt IIOFCTI(H(rO CTFO*figiltflBA T {Lolrxl q0{891

13,? 3Gi22 soJnu crporrrgmll&Ig c rAEcAArg H InAftaar T 0-wx o.u.n
13.t 30art IBf,rJItrtCTPOiITEJ T*tr T o,0{l: o,o568t
13.9 3tv?9 TOJIb C KPYIIHO3EPHHCTOff TIOCbIItr(OTI TITJIPOI.tIONflIHOHIIIilff MAPKI,I TT-350 I'JD 1,45 n,19t

13.10 32502 uoI(oBKI{I4r KBAFATI*D< 3AroToBoK MAccofi 2.E25 I{r T 0,003I 4,454774
13,11 3ffi?3 EPvCKa OEPE3HbIA )(BO[4ftD( nOpOA Ajtrlrl{Oil &6,5 I\4 IflHpmrOfi ?5-150 tt4l\4 ToJry{Ircfi rm, r25 \,t t, I

COPTA
lvA 0,q 17,6328

13-12 36tm rccxor o6PB3[tHE r(BofurbD( rmpoA AJmrfr 4{J r{ rufienn 75-150 !,tri4 roJrytrrofi ,|4 MM r{
XOJIEE.IICOPTA

Lct 0,t: 22752

t3-13 xifrn rtilroMA:IEFt{ar6r )aBon|ls(IIoFC}Arpcr(aHEoffiilrrEArcfidrr45 rd,B(3gIgil*4rt}qad
3t{tanu{!EI'A

I|EI q,or qrt96
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TarcnnQlapunu 6axolarrr M$oJrapn na xlpn6 qtrKr{ru rapru6u.
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KHcMr{HHHr tru44opufi n}pcarxvvnapu yrtyH gHr roKopu 90 6ann Ba Hapx KucMHHrjHr rvrra44opufi
rclpcarxarrckqnapr yrryH gHr loKopn 10 6ann. Vrrayrraufi 100 6ann rlnnamnapn MyMKlrH.

3clarua: Texuvrc KucMnapAaru rana6tapanu lupouracvlLaH 0 6a.nn oJrraH HrxrpoKqr.{rap raHnoBAaH
TI9TJIATIIIAAU.

I{xrpo.rnlap 6u,ran xnco6-nuro6 rapru6u.

fonu6 6utan xuco6-xnro6 *ruutnfi Bzurrora (clr'r)aa aMrurra ouupuJraAr4. TaHroe rotu6uru30yo
MI{I(ropHAa (Vs6ercracroH Pecrry6nr.rracu Ba:aplap Maxxalracr4HgHf 2021 fiun 16 rraaprgarn 139-cos:ra
KapopHra acocan) onAHHAaH rlnoe lrrcasn6 6eputagu. I(onrau tra6lar rolu6 TarrKHJror roMoHrutaH
uaprHoMa 6iiauua rabMupnan HIxnapH TyrannaHfaHgau clHr 6axapulraH HrxJrap x,nco6-Qar<rypa aa
ArrlonarHoMarapr4 6ynprrraaurafa TaKAHM 3TutJrraHAaH clur !rr<a:n6 6epunagu.
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